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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42319013R

2. Data e Regjistrimit 19/11/2024
3. Emri i Subjektit AVERA DENTAL AND AESTHETIC CLINICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibres, Godina Arlis Ndertim, 
Shkalla 4, kati 1, Ap. 1 e 2, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim shërbimesh të klinikës dentare dhe estetikës faciale. 

Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare, me pasuri të luajtshme dhe/ose të 
paluajtshme, siç mund të konsiderohen të nevojshme dhe/ose 
të dobishme për përmbushjen e objektit të veprimtarisë së 
Shoqërisë, duke saktësuar se aktiviteti financiar mund të 
kryhet vetëm me qëllim realizimin e objektit të shoqërisë. 
Me qëllim realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të 
dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj.   Shoqëria mund të ofrojë shërbime të 
tjera ose të kryeje veprimtari të tjera siç vendoset përmes 
vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Gjergji Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2024                Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Gjergji Ziu
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               Nga: 11/11/2024                Deri: 
13. Ortakët GjergjiZiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AuroraIsufi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjergjiziu@hotmail.com  
Telefon: +355693777311  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384706-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6615B1FC-EA16-4EFA-B2DC-7046F9649695

